
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI BRDA 

 

- 1 - 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/2022) in 17. člena Statuta Občine Brda (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18)/ je Občinski svet Občine Brda na __. seji dne __.__.2023 sprejel 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brda 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/21) se v 3. členu: 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 12, 13 in 135 tako, da se glasijo: 

Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste v 

sosednji občini 

[m] 

12 020081 020091 Drnovk - Vedrijan - Gonjače 612 5.111 v  

13 020091 402 Drnovk - Višnjevik - Vrhovlje 020153 6.729 v  

135 520622 020091 Spodnji Drnovk HŠ 3c 133 v  

 

- v zadnji vrstici tabele številka »65.146 m« nadomesti s številko »65.114 m«. 

2. člen 

V 4. členu se: 

- dodajo novi zapisi pod zaporedne številke 201, 202, 203 in 204, ki se glasijo: 

Zap. št. 

Številka 

ceste ali 

odseka 

Začetek 

ceste ali 

odseka 

Potek ceste 
Konec 

ceste ali odseka 

Dolžina 

ceste ali 

odseka v 

občini 

[m] 

Namen 

uporabe 

Preostala 

dolžina ceste v 

sosednji občini 

[m] 

201 521101 402 PC Dobrovo I p. 1302/28 133 v   

202 521102 521101 PC Dobrovo II 402 119 v   

203 521103 521101 PC Dobrovo III p. 1302/39 44 v  

204 521104 521102 PC Dobrovo IV p. 1302/41 56 v  

 

- v zadnji vrstici tabele številka »89.093 m« nadomesti s številko »89.440 m«. 

3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za 

kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje 

Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-3/2023-39 (509) z dne 2. 3. 2023. 

 



ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI BRDA 

 

- 2 - 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

   

Številka: 3715-03/2023   

Datum: __. __. 2023   

  Občina Brda 

  Franc Mužič, župan 

 


